

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23** **Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou**

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou** IČO: **00268321**
náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou DIČ: **CZ00268321**

Zhotovitel: **K + F okna a dveře s.r.o.** IČO: **19489641**
Dobrohostov 48 DIČ: **CZ19489641**
58253 Štoky

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 714 312,87
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 714 312,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 714 312,87 CZK
Základní DPH	21 %	570 005,70 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **3 284 318,57** CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01_1	Jižní strana	0,00	469 213,74	98 534,89	567 748,63	17
02_1	Východní strana	0,00	997 247,86	209 422,05	1 206 669,91	37
03	Severní strana	0,00	522 225,78	109 667,41	631 893,19	19
04_1	Západní strana	0,00	685 554,19	143 966,38	829 520,57	25
05	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	40 071,30	8 414,97	48 486,27	1
Celkem za stavbu		0,00	2 714 312,87	570 005,70	3 284 318,57	100

Popis stavby: 23 - Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou

Popis objektu: 01_1 - Jižní strana

Popis objektu: 02_1 - Východní strana

Popis objektu: 03 - Severní strana

Popis objektu: 04_1 - Západní strana

Popis objektu: 05 - Ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			156 790,07	5,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			334 076,71	12,3
64	Výplně otvorů	HSV			1 626 781,48	59,9
713	Izolace tepelné	HSV			7 601,24	0,3
764	Konstrukce klempířské	HSV			34 618,23	1,3
784	Malby	HSV			78 037,25	2,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			128 190,30	4,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			111 183,92	4,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			67 161,94	2,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 549,42	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			111 251,01	4,1
VN	Vedlejší náklady	HSV			40 071,30	1,5
Cena celkem					2 714 312,87	100,0

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	01_1	Jižní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 673,38						
1	349234831R00	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	56,10000	417,20	23 404,92	0,06308	3,53879	0,00000	0,00000	Vlastní	
2	341142181R77	Stavební přípomoc - začištění parapetu, doplnění bet.mazanían tl.60mm	bm	16,20000	78,30	1 268,46	0,04500	0,72900	0,01500	0,24300	Vlastní	

Stavební přípomoc - začištění parapetu, doplnění bet.mazanían tl.60mm

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				56 702,44						
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	35,58000	51,30	1 825,25	0,00004	0,00142	0,00000	0,00000	Vlastní	
4	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	56,10000	47,10	2 642,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	9,32250	256,70	2 393,09	0,00045	0,00420	0,00000	0,00000	Vlastní	
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	31,40000	212,30	6 666,22	0,00529	0,16611	0,00000	0,00000	Vlastní	
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	22,11000	184,90	4 088,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
8	622319454RV1	Zateplení ostění , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou, tkaninou	m2	20,00250	1 795,20	35 908,49	0,01002	0,20043	0,00000	0,00000	Vlastní	
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	125,60000	14,00	1 758,40	0,00100	0,12560	0,00000	0,00000	Vlastní	
10	63180012R	tkanina vyztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š =, 1 000 mm; l = 10 000,0 mm	m2	37,68000	37,70	1 420,54	0,00015	0,00565	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: 64		Výplně otvorů				292 497,36						
11	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 2,5 do 4 m2	kus	3,00000	658,40	1 975,20	0,06120	0,18360	0,00000	0,00000	Vlastní	
12	641952451R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 4 do 10 m2	kus	6,00000	921,00	5 526,00	0,09040	0,54240	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	01_1	Jižní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	72,00000	121,60	8 755,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
14	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	16,86000	268,60	4 528,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
15	61110524101R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídla, 3sklo, 1300 x 2200 mm, ozn 101	kus	3,00000	21 361,40	64 084,20	0,06200	0,18600	0,00000	0,00000	Vlastní	

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1300 x 2200 mm
ozn 101

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

16	61110524113R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 6řídlo, 3sklo, 2000 x 2250 mm, ozn 113	kus	6,00000	33 113,70	198 682,20	0,09600	0,57600	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	--	-----	---------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm
ozn 102

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

17	61187859R5	Deska parapetní dřevná dubová šířka 42 cm, s lakem RAL1013 ozn 202	m	4,35000	478,50	2 081,48	0,00577	0,02510	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	------------	--	---	---------	--------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Deska parapetní dřevná dubová šířka 42 cm
s lakem RAL1013 ozn 202

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	01_1	Jižní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	611878862R1	Deska parapetní dřevná dubová šířka 62 cm, s lakem RAL 1013 ozn 203	m	12,60000	544,80	6 864,48	0,00577	0,07270	0,00000	0,00000	Vlastní	

Deska parapetní smrkové dřevo šířka 62 cm
s lakem RAL 1013 ozn 203

Díl: 713		Izolace tepelné	1 169,91									
29	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	3,29400	187,40	617,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
30	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm	m2	3,96000	137,10	542,92	0,00240	0,00950	0,00000	0,00000	Vlastní	
31	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,00950	1 019,70	9,69	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 764		Konstrukce klempířské	7 362,23									
32	764816125RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm,, dodávka a montáž	m	15,90000	457,00	7 266,30	0,00296	0,04706	0,00000	0,00000	Vlastní	
33	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,02751	3 487,10	95,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 784		Malby	10 896,90									
34	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	131,60500	21,00	2 763,71	0,00007	0,00921	0,00000	0,00000	Vlastní	
35	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	131,60500	61,80	8 133,19	0,00016	0,02106	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	20 822,10									
19	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	123,50000	66,30	8 188,05	0,01838	2,26993	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.

20	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	123,50000	48,50	5 989,75	0,00093	0,11486	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	01_1	Jižní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.

21	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	123,50000	53,80	6 644,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	25 112,40									
22	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	204,00000	123,10	25 112,40	0,00004	0,00816	0,00000	0,00000	Vlastní	

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 96		Bourání konstrukcí	10 869,21									
23	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	1,40250	837,80	1 175,01	0,00128	0,00180	1,80000	2,52450	Vlastní	
24	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	8,41500	106,20	893,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
25	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	48,00000	10,90	523,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
26	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	35,58000	209,80	7 464,68	0,00092	0,03273	0,05400	1,92132	Vlastní	
27	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	16,86000	48,20	812,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 812,39									
28	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	10,90322	257,94	2 812,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	16 295,42									
36	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	5,61891	697,87	3 921,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	01_1	Jižní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,61891	335,18	1 883,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
		+2										
38	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,80945	425,78	1 196,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
39	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	3,65229	899,44	3 285,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
40	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	1,96662	3 027,60	5 954,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
41	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	5,61891	9,87	55,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				63 038,10						
1	349234831R00	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	144,67000	417,20	60 356,32	0,06308	9,12578	0,00000	0,00000	Vlastní	
2	341142181R77	Stavební přípomoc - začištění parapetu, doplnění bet.mazaní tl.60mm	bm	34,25000	78,30	2 681,78	0,04500	1,54125	0,01500	0,51375	Vlastní	

Stavební přípomoc - začištění parapetu, doplnění bet.mazaní tl.60mm

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				152 320,18						
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	77,84150	51,30	3 993,27	0,00004	0,00311	0,00000	0,00000	Vlastní	
4	610991002R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	144,67000	47,10	6 813,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	15,14750	256,70	3 888,36	0,00045	0,00682	0,00000	0,00000	Vlastní	
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	67,00000	212,30	14 224,10	0,00529	0,35443	0,00000	0,00000	Vlastní	
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	51,78000	184,90	9 574,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
8	622319454RV1	Zateplení ostění , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou, tkaninou	m2	59,62750	1 795,20	107 043,29	0,01002	0,59747	0,00000	0,00000	Vlastní	
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	268,00000	14,00	3 752,00	0,00100	0,26800	0,00000	0,00000	Vlastní	
10	63180012R	tkanina vyztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š =, 1 000 mm; l = 10 000,0 mm	m2	80,40000	37,70	3 031,08	0,00015	0,01206	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: 64		Výplně otvorů				590 465,87						
11	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše do 2,5 m2	kus	4,00000	538,80	2 155,20	0,04108	0,16432	0,00000	0,00000	Vlastní	
12	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 2,5 do 4 m2	kus	22,00000	658,40	14 484,80	0,06120	1,34640	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	151,05800	121,60	18 368,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
14	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	19,00000	268,60	5 103,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
15	61110524101R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídla, 3sklo, 1300 x 2200 mm, ozn 101	kus	1,00000	21 361,40	21 361,40	0,06200	0,06200	0,00000	0,00000	Vlastní	

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1300 x 2200 mm
ozn 101

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

16	61110524102R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm, ozn 102	kus	6,00000	20 843,10	125 058,60	0,06800	0,40800	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	--	-----	---------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídlo, 3sklo, 1300 x 2100 mm
ozn 102

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

17	61110524103R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1300 x 2050 mm, ozn 103	kus	4,00000	20 424,40	81 697,60	0,06300	0,25200	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1300 x 2050 mm
ozn 103

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	--------------------------	---------------

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

18	61110524104R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídlo, 3sklo, 1500 x 2500 mm, ozn 104	kus	2,00000	24 082,70	48 165,40	0,07500	0,15000	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1500 x 2500 mm
ozn 104

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

19	61110524106R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídlo, 3sklo, 1450 x 2500 mm, ozn 106	kus	4,00000	23 275,30	93 101,20	0,07200	0,28800	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1450 x 2500 mm
ozn 106

nové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	61110524107R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídlo, 3sklo, 1650 x 2500 mm, ozn107	kus	4,00000	24 591,10	98 364,40	0,72000	2,88000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Okno dřevěné smrkové EURO profily 3křídlo, 3sklo, 1650 x 2500 mm
ozn 107

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

21	61110524109R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídlo, 3sklo, 1300 x 2050 mm, ozn 109	kus	1,00000	20 424,40	20 424,40	0,07200	0,07200	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídlo, 3sklo, 1300 x 2050 mm
ozn 109

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

22	61110524110R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 2křídlo, 3sklo, 850 x 2050 mm, ozn 110	kus	3,00000	13 656,20	40 968,60	0,05700	0,17100	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 2křídlo, 3sklo, 850 x 2050 mm
ozn 110

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rám										
23	61110524114R	Okno drevené smrkové EURO profily 2kridlo , 3sklo 1100 x 1350 mm,, ozn 114	kus	1,00000	12 230,70	12 230,70	0,03200	0,03200	0,00000	0,00000	Vlastní	
		Okno drevené smrkové EURO profily 2kridlo , 3sklo 1100 x 1350 mm, ozn 114 Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rám										
24	61187559R	Deska parapetní dřevo dub šířka 37 cm, s lakem RAL 1013 ozn 201	m	11,40000	452,10	5 153,94	0,00577	0,06578	0,00000	0,00000	Vlastní	
		Deska parapetní dřevo dub šířka 37 cm s lakem RAL 1013 ozn 201										
25	61187563R	Deska parapetní dřevo dub šířka do 20 cm, s lakem RAL 1015 ozn 206	m	1,20000	223,80	268,56	0,00330	0,00396	0,00000	0,00000	Vlastní	
		Deska parapetní dřevo dub šířka do 20 cm s lakem RAL 1013 ozn 206										
26	61187568R	Deska parapetní dřevo dub šířka 52 cm, s lakem RAL 1015, ozn 204	m	6,90000	515,80	3 559,02	0,00577	0,03981	0,00000	0,00000	Vlastní	
		Deska parapetní dřevo dub šířka 52 cm s lakem RAL 1013 ozn 204										
Díl: 713 Izolace tepelné						3 080,19						
37	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	8,68020	187,40	1 626,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
38	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm	m2	10,41600	137,10	1 428,03	0,00240	0,02500	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,02500	1 019,70	25,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 317,90						
40	764816110R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm,, dodávka a montáž	m	30,10000	274,10	8 250,41	0,00110	0,03311	0,00000	0,00000	Vlastní	
41	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,01806	3 736,99	67,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 784		Malby				38 119,46						
42	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	460,38000	21,00	9 667,98	0,00007	0,03223	0,00000	0,00000	Vlastní	
43	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	460,38000	61,80	28 451,48	0,00016	0,07366	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				49 160,38						
27	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	291,58000	66,30	19 331,75	0,01838	5,35924	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
28	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	291,58000	48,50	14 141,63	0,00093	0,27117	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
29	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	291,58000	53,80	15 687,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				27 131,24						

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	220,40000	123,10	27 131,24	0,00004	0,00882	0,00000	0,00000	Vlastní	

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 96		Bourání konstrukcí	23 083,69									
31	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	3,12850	837,80	2 621,06	0,00128	0,00400	1,80000	5,63130	Vlastní	
32	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	22,53750	106,20	2 393,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
33	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	96,00000	10,90	1 046,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
34	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	77,84150	209,80	16 331,15	0,00092	0,07161	0,05400	4,20344	Vlastní	
35	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	19,00000	36,40	691,60	0,00000	0,00000	0,01113	0,21147	Vlastní	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	7 469,15									
36	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	27,82924	268,39	7 469,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	35 061,70									
44	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	12,13193	695,45	8 437,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
45	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,13193	334,01	4 052,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

+2

46	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	12,13193	212,15	2 573,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
47	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,88575	896,32	7 068,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	02_1	Východní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	4,24617	3 017,09	12 811,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
49	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	12,13193	9,83	119,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	03	Severní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 995,45						
1	349234831R00	Doplnění zdíva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	59,10000	417,20	24 656,52	0,06308	3,72803	0,00000	0,00000	Vlastní	
2	341142181R77	Stavební přípomoc - začištění parapetu, doplnění bet.mazaní tl.60mm	bm	17,10000	78,30	1 338,93	0,04500	0,76950	0,01500	0,25650	Vlastní	

Stavební přípomoc - začištění parapetu, doplnění bet.mazaní tl.60mm

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				58 839,69						
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	39,90000	51,30	2 046,87	0,00004	0,00160	0,00000	0,00000	Vlastní	
4	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	59,10000	47,10	2 783,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	9,40500	256,70	2 414,26	0,00045	0,00423	0,00000	0,00000	Vlastní	
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	32,50000	212,30	6 899,75	0,00529	0,17193	0,00000	0,00000	Vlastní	
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	23,10000	184,90	4 271,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
8	622319454RV1	Zateplení ostění , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou, tkaninou	m2	20,68500	1 795,20	37 133,71	0,01002	0,20726	0,00000	0,00000	Vlastní	
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	130,00000	14,00	1 820,00	0,00100	0,13000	0,00000	0,00000	Vlastní	
10	63180012R	tkanina vyztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š =, 1 000 mm; l = 10 000,0 mm	m2	39,00000	37,70	1 470,30	0,00015	0,00585	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: 64		Výplně otvorů				326 948,13						
11	641952451R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 4 do 10 m2	kus	9,00000	921,00	8 289,00	0,09040	0,81360	0,00000	0,00000	Vlastní	
12	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	76,20000	121,60	9 265,92	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
13	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	17,10000	268,60	4 593,06	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	03	Severní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	61110524111R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 6křídla, 3sklo, 1900 x 2500 mm, ozn 111	kus	3,00000	34 339,80	103 019,40	0,93000	2,79000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Okno dřevěné smrkové EURO profily 6řídlo, 3sklo, 1900 x 2500 mm ozn 111 Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ Stínění : horizontální hliníkové žaluzie Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle												
15	61110524112R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 6řídlo, 3sklo, 1900 x 2250 mm, ozn 112	kus	6,00000	32 266,40	193 598,40	0,09600	0,57600	0,00000	0,00000	Vlastní	
Okno dřevěné smrkové EURO profily 6řídlo, 3sklo, 1900 x 2250 mm ozn 112 Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ Stínění : horizontální hliníkové žaluzie Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle												
16	61187859R5	Deska parapetní dřevná dubová šířka 42 cm, s lakem RAL1013 ozn 202	m	17,10000	478,50	8 182,35	0,00577	0,09867	0,00000	0,00000	Vlastní	
Deska parapetní dřevná dubová šířka 42 cm s lakem RAL1013 ozn 202												
Díl: 713						Izolace tepelné 1 258,99						
27	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	3,54600	187,40	664,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	03	Severní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm	m2	4,26000	137,10	584,05	0,00240	0,01022	0,00000	0,00000	Vlastní	
29	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,01022	1 019,70	10,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 764		Konstrukce klempířské					7 917,89					
30	764816125RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm,, dodávka a montáž	m	17,10000	457,00	7 814,70	0,00296	0,05062	0,00000	0,00000	Vlastní	
31	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,02958	3 488,51	103,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 784		Malby					10 841,73					
32	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	130,93500	21,00	2 749,64	0,00007	0,00917	0,00000	0,00000	Vlastní	
33	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	130,94000	61,80	8 092,09	0,00016	0,02095	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					20 021,26					
17	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	118,75000	66,30	7 873,13	0,01838	2,18263	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
18	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	118,75000	48,50	5 759,38	0,00093	0,11044	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
19	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	118,75000	53,80	6 388,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					25 986,41					

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	03	Severní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	211,10000	123,10	25 986,41	0,00004	0,00844	0,00000	0,00000	Vlastní	

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Díl: 96		Bourání konstrukcí	11 963,15									
21	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	1,47750	837,80	1 237,85	0,00128	0,00189	1,80000	2,65950	Vlastní	
22	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	8,86500	106,20	941,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
23	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	54,00000	10,90	588,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
24	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	39,90000	209,80	8 371,02	0,00092	0,03671	0,05400	2,15460	Vlastní	
25	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	17,10000	48,20	824,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	3 710,25									
26	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	13,69545	270,91	3 710,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	28 742,83									
34	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	6,04045	699,34	4 224,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,04045	335,88	2 028,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

+2

36	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,02023	426,68	1 288,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
37	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	3,92629	2 087,89	8 197,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	03	Severní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	2,11416	6 122,33	12 943,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
39	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	6,04045	9,89	59,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	04_1	Západní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 083,14						
1	349234831R00	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	98,20000	417,20	40 969,04	0,06308	6,19446	0,00000	0,00000	Vlastní	
2	341142181R77	Stavební přípomoce - začištění parapetu, doplnění bet.mazanían tl.60mm	bm	27,00000	78,30	2 114,10	0,04500	1,21500	0,01500	0,40500	Vlastní	

Stavební přípomoce - začištění parapetu, doplnění bet.mazanían tl.60mm

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 214,40						
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	55,56000	51,30	2 850,23	0,00004	0,00222	0,00000	0,00000	Vlastní	
4	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	98,20000	47,10	4 625,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	14,68500	256,70	3 769,64	0,00045	0,00661	0,00000	0,00000	Vlastní	
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	35,20000	212,30	7 472,96	0,00529	0,18621	0,00000	0,00000	Vlastní	
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	20,46000	184,90	3 783,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
8	622319454RV1	Zateplení ostění , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s vyztužnou, tkaninou	m2	22,36500	1 795,20	40 149,65	0,01002	0,22410	0,00000	0,00000	Vlastní	
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	140,80000	14,00	1 971,20	0,00100	0,14080	0,00000	0,00000	Vlastní	
10	63180012R	tkanina vyztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š =, 1 000 mm; l = 10 000,0 mm	m2	42,24000	37,70	1 592,45	0,00015	0,00634	0,00000	0,00000	Vlastní	

Díl: 64		Výplně otvorů				416 870,12						
11	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 2,5 do 4 m2	kus	6,00000	658,40	3 950,40	0,06120	0,36720	0,00000	0,00000	Vlastní	
12	641952451R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i, zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 4 do 10 m2	kus	10,00000	921,00	9 210,00	0,09040	0,90400	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	04_1	Západní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	127,00000	121,60	15 443,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
14	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	24,70000	268,60	6 634,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
15	61110524101R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídla, 3sklo, 1300 x 2200 mm, ozn 101	kus	4,00000	21 361,40	85 445,60	0,06200	0,24800	0,00000	0,00000	Vlastní	

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1300 x 2200 mm
ozn 101

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

16	61110524105R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1600 x 2400 mm, ozn 105	kus	10,00000	24 092,70	240 927,00	0,09600	0,96000	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	--	-----	----------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1600 x 2400 mm
ozn 105

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika
Těsnění: celoobvodové
Sklo: izolační trojsklo, $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr
Stínění : horizontální hliníkové žaluzie Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

17	61110524108R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 4křídla, 3sklo, 1300 x 2200 mm, ozn 108	kus	2,00000	21 361,40	42 722,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	---------	--

Okno dřevěné smrkové EURO profily 4řídlo, 3sklo, 1300 x 2200 mm
ozn 108

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	04_1	Západní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K, piskovane Stínění : horizontální hliníkové žaluzie Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle										
18	61187859R5	Deska parapetní dřevná dubová šířka 42 cm, s lakem RAL1013 ozn 202	m	26,20000	478,50	12 536,70	0,00577	0,15117	0,00000	0,00000	Vlastní	
		Deska parapetní dřevná dubová šířka 42 cm s lakem RAL1013 ozn 202										
Díl: 713		Izolace tepelné				2 092,15						
34	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	5,89200	187,40	1 104,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
35	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm	m2	7,08000	137,10	970,67	0,00240	0,01699	0,00000	0,00000	Vlastní	
36	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,01699	1 019,70	17,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				11 020,21						
37	764816125RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm,, dodávka a montáž	m	23,80000	457,00	10 876,60	0,00296	0,07045	0,00000	0,00000	Vlastní	
38	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,04117	3 488,22	143,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 784		Malby				18 179,16						
39	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	219,55500	21,00	4 610,66	0,00007	0,01537	0,00000	0,00000	Vlastní	
40	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	219,55500	61,80	13 568,50	0,00016	0,03513	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				38 186,56						
19	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	179,20000	66,30	11 880,96	0,01838	3,29370	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	04_1	Západní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
20	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	179,20000	48,50	8 691,20	0,00093	0,16666	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
21	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	179,20000	53,80	9 640,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.												
22	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	210,40000	14,70	3 092,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
23	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z, umělých vláken	m2	210,40000	9,20	1 935,68	0,00015	0,03156	0,00000	0,00000	Vlastní	
24	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	210,40000	8,70	1 830,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
25	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,00000	211,30	845,20	0,02372	0,09488	0,00000	0,00000	Vlastní	
26	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,00000	67,30	269,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				32 953,87						
27	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah,, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	267,70000	123,10	32 953,87	0,00004	0,01071	0,00000	0,00000	Vlastní	
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníových předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m												
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 245,89						
28	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo, vápenocementovou	m3	2,45500	837,80	2 056,80	0,00128	0,00314	1,80000	4,41900	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	04_1	Západní strana
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	14,73000	106,20	1 564,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
30	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	64,00000	10,90	697,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
31	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	55,56000	209,80	11 656,49	0,00092	0,05112	0,05400	3,00024	Vlastní	
32	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	109,35000	48,20	5 270,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 557,63						
33	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	17,21742	264,71	4 557,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						31 151,06						
41	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	10,65545	703,50	7 496,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,65545	337,88	3 600,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
		+2										
43	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	5,32773	429,21	2 286,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
44	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	6,92605	906,69	6 279,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
45	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	3,72941	3 052,01	11 382,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,65545	9,95	105,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	

Položkový rozpočet

S:	23	Výměna oken objektu ZŠ Jelenova č.p.30, Světlá nad Sázavou
O:	05	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 071,30						
1	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	26 624,50	26 624,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	
2	0051421500T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	13 446,80	13 446,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	